Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Волошовского сельского поселения
пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

от «27» января 2025 года                                                                      № 81

О внесении изменений в решение
совета депутатов № 72 от 04 декабря 2024г.
«Об утверждении Прогнозного плана
приватизации муниципального имущества
муниципального образования Волошовское сельское
поселение Лужского муниципального района
Ленинградской области на 2025 и
плановый период 2026-2027 гг».

     Рассмотрев, представленные главой администрации Волошовского сельского поселения, изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2025 и плановый период 2026-2027 гг., на основании статей 50 и 51, п.п.4 п.8, статьи 85 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.2001года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Волошовского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1.Утвердить изменения в раздел 2 прогнозного плана приватизации муниципальной собственности муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области на 2025 и плановый период 2026-2027 гг., утвержденные решением № 72 от 04 декабря 2024г. и изложить его в следующей редакции:
Раздел 2
Перечень муниципального имущества, включенного в план приватизации на 2025 и плановый период 2026-2027 гг.

	№п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Назначение
	Свидетельство о гос. регистрации /серия, номер, дата/
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер
	Прогноз объемов поступлений от реализации муниципального имущества (руб.)

	1
	Помещение
	Ленинградская область, Лужский район, Волошовское сельское поселение, п. Волошово, ул. Южная, д. 5, кв. 3
	Жилое
	Собственность 47:29:0542002:644-47/059/2023-1 01.03.2023
	44,2
	47:29:0542002:644
	450 000

	2
	Помещение
	Ленинградская область, Лужский район, Волошовское сельское поселение, п. Волошово, ул. Южная, д. 8, кв. 12
	Жилое
	Собственность 47:29:0542002:394-47/059/2022-1 13.09.2022
	64,8
	47:29:0542002:394
	550 000

	3
	Здание
	Ленинградская область, Лужский район, Волошовское сельское поселение, п. Волошово, ул. Школьная
	Нежилое
	Собственность 47:29:0542002:138-47/053/2024-2 20.11.2024
	525
	47:29:0542002:138
	4 745 000

	4
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский район, Волошовское сельское поселение, п. Волошово, ул. Школьная
	Для размещения магазина, иных объектов розничной торговли
	Собственность 47:29:0967001:575-47/054/2025-1 22.01.2025
	1170 +/- 12
	47:29:0967001:575
	590 000

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Волошовского сельского поселения,
[bookmark: _GoBack]исполняющий обязанности
председателя совета депутатов                                                                                 Г.В. Тирон